INCENTIVI FONDO PRODUTTIVITA’ ANNO 2014

€
€
€
€
€
€
€
€

4.559,08
261,54
104,65

1.100,00
1.000,00

1.454,40
1.668,21

1.721,65

indennita di turno P.M.
indennita disagio Anag. e Stato civile
indennita maneggio valori Economo

indennita per responsabilita particolari categorie ex.art.17 lett i) CCNL99

indennita per particolari responsabilita art.17 lett.f ccnl 99
produttivita individuale
compenso ICI

compensi Piani di Razionalizzazione

TOTALE € 11.869,53



