## INCENTIVI FONDO PRODUTTIVITA' ANNO 2014

€	4.559,08	indennità di turno P.M.
€	261,54	indennità disagio Anag. e Stato civile
€	104,65	indennità maneggio valori Economo
€	1.100,00	indennità per responsabilità particolari categorie ex.art.17 lett i) CCNL99
€	1.000,00	indennità per particolari responsabilità art.17 lett.f ccnl 99
€	1.454,40	produttività individuale
€	1.668,21	compenso ICI
€	1.721,65	compensi Piani di Razionalizzazione

TOTALE € 11.869,53